
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2663,Nr-3812006.html
01.05.2024, 09:14

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 381/2006

Zarządzenie Nr 381 /2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 24 sierpnia 2006r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.



Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art. 9 g ust.2 i 5 w związku z art. 91 d ust. 2
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r Nr 97, poz. 674 )
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2

Skład osobowy komisji egzaminacyjnych określają załączniki stanowiące integralną część
niniejszego zarządzenia.



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam wiceprezydentowi d/s oświaty.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
Nr 381.doc
Zarządzenie Nr 381 /2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 sierpnia 2006r. w sprawie:
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego.
doc, 21.5 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 381/2006 doc, 38 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.08.2006
Obowiązuje od : 30.08.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu, osoba odpowiedzialna Dyrektor Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3646/381.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3647/381.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3647/381.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2663,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

